
ZARZĄDZENIE NR III.538.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz 
ustalenia jej regulaminu 

Na podstawie art. 8 ust. 3 z dnia 27 marca 2003 r. ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977)., art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr I.406.2014 Wójta Gminy Sulików z dnia 
12 czerwca 2014 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej oraz ustalenia jej 
regulaminu, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: "W skład Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej wchodzą 
osoby o wykształceniu i przygotowaniu fachowym związanym bezpośrednio z teorią i praktyką planowania 
przestrzennego." 

2) W § 4 dodaje się pkt 4 o brzmieniu: "4. W sytuacji, gdy członek komisji jest jednocześnie członkiem 
zespołu autorskiego rozpatrywanego opracowania, podlega wyłączeniu z prac Komisji." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27657A2E-442F-4837-9D7B-CDEF86F00E97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


